BMW R 26: Kugellager & Wedi's

Kugellager fiir Motor:

Typ: Bezeichnung:
Rillenlager 6204 C3
Rillenlager 6206
Rillenlager 6207
Rillenlager 6203

Wellendichtringe fiir Motor:

Typ:
Wellendichtring
Wellendichtring

Bezeichnung:

52x72x10
37x20x10

Kugellager fiir Getriebe:

Typ:
Rillenlager

Rillenlager
Rillenlager
Rillenlager
Rillenlager

Wellendichtringe fiir Getriebe:
Bezeichnung:

Typ:

Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring

Sicherungsringe fiir Getriebe:
Bezeichnung:

Typ:

Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring

Bezeichnung:

6204 C 3
6302 C 3
3203
6203
6303 C 3

40x29x7
54x36x8
24x15x7
28x17x7
23x15,5x4

18x1,2
16x1
15x1
14x1
T2%

PaRfedern fiir Motor:

Typ:
Palifeder

Paldfeder
Pal¥feder

Bezeichnung:

3x5
4x5
25437

PaRBfedern fiir Getriebe:

Typ:
Pal¥feder

Palfeder

Bezeichnung:

4x6
5x6

Anzahl:

1

1
1
2

Anzahl:

Anzahl:

:

— e —

Anzahl:

— — — — —

Anzahl:

— — — — —

Anzahl:

1
1
1

Anzahl:

1
1

BMW R 27: Kugellager & Wedi's

Kugellager fiir Motor:

Typ: Bezeichnung:
Rillenlager 6204 C3
Rillenlager 6206
Rillenlager 6207
Rillenlager 6203

Wellendichtringe fiir Motor:

Typ:
Wellendichtring
Wellendichtring

Wellendichtring

Bezeichnung:

52x72x10
37x20x10
22x16x6,6

Kugellager fiir Getriebe:

Typ:

Rillenlager
Rillenlager
Rillenlager
Rillenlager
Rillenlager

Wellendichtringe fiir Getriebe:
Bezeichnung:

Typ:

Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring
Wellendichtring

Sicherungsringe fiir Getriebe:
Bezeichnung:

Typ:

Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring
Sicherungsring

Bezeichnung:

6204 C 3
6302 C 3
3203 X
6203
6303 C 3

40x29x7
54x36x8
24x15x7
28x17x7
23x15,5x4

18x1,2
16x1
B
14x1
12x1

PaRfedern fiir Motor:

Typ:
Palifeder

Paldfeder
Pal¥feder
Pal¥feder

Bezeichnung:

IND
4x5
2.5%3.7
5x4

PaRfedern fiir Getriebe:

Typ:
Pal¥feder

Pal¥feder

Bezeichnung:

4x6,5
5x6,5

Anzahl:
1

1
1
V.

Anzahl:

Anzahl:
2
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Anzahl:

— e e —

Anzahl:

— — — e —

Anzahl:
1

1
1
1

Anzahl:
1

1



